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VERRI
Antonio

Qualifica
Qualifica
Qualifica
Residenza
1983 Telefono

Allenatore di Base (2021)
Licenza Uefa D (2021)
Licenza Uefa C (2017)

Oleggio
338/7835541

Stagione sportiva

Societa

Squadra

2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021
2021/2022
2022/2023

NOTE

*

Asd Bule Bellinzago
Asd Bulé Bellinzago
Asd Bule Bellinzago
Asd Bulé Bellinzago
Asd Bulé Bellinzago
Asd Bule Bellinzago
Asd San Nazzaro Sesia
Asd RG Ticino

Anche calciatore

Pulcini Misti 2005/2006

Pulcini 3° anno 2005

Esordienti 1° anno 2005

17 Categoria (*) + Esordienti 2° anno 2005
Juiniores Regionale U19 + Primi Calci U9 2011
Juiniores Regionale U19

1A Categoria

Giovanissimi Regionali U14




